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30.794,30.871 760

30.794
Rüfenacht–Worb Dorf (Linie 794) û
Rubigen–Worb Dorf (Linie 795) û

Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

Thun
Rubigen 301 Æ

Bern
Rubigen 301 Æ

Rubigen, Bahnhof J

Rubigen, Wydenhof
Rubigen, Beitenwil
Rüfenacht, Sperlisacher
Rüfenacht, Schlössli
Vielbringen, Schulhaus
Vielbringen, Chäsi
Worb SBB, Bahnhof Æ

Langnau
Worb SBB J  302 Æ

Worb SBB, Bahnhof
Worb Dorf, Bahnhof K Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

Ä

4614
5814

4314
5914

3714
0115

0115
0215
0415

0715

0715
1115

79516

1515
3915

0715
3215

2615
2815
3115
3115
3515

3515
3915

79418

4515
0916

4615
5815

4315
5915

3715
0116

0116
0216
0416

0716

0716
1116

79518

1516
3916

0716
3216

2616
2816
3116
3116
3516

3516
3916

79420

4516
0917

4616
5816

4316
5916

3716
0117

0117
0217
0417

0717

0717
1117

79520

1517
3917

0717
3217

2617
2817
3117
3117
3517

3517
3917

79422

4517
0918

4617
5817

4317
5917

3717
0118

0118
0218
0418

0718

0718
1118

R

R

R

R

79522

1518
3918

0718
3218

2618
2818
3118
3118
3518

3518
3918

R

R

R

R

79424

4518
0919

4618
5818

4318
5918

3718
0119

0119
0219
0419

0719

0719
1119

R

R

R

R

79524

1519
3919

0719
3219

2619
2819
3119
3119
3519

3519
3919

R

R

R

R

79426

4519
0920

4619
5819

4319
5919

3719
0120

0120
0220
0420

0720

0720
1120

R

R

R

R

79526

1520
3920

Reihenfolge der Haltestelle:
Linie 794 Richtung Rüfenacht
Worb: Dorf Bahnhof, 
Bahnhofstrasse, Worb SBB
Vielbringen: Chäsi, Moosacker, 
Schulhaus
Rüfenacht: Schlössli, Längimoos, 
Sperlisacher

Reihenfolge der Haltestellen.
Linie 795 Richtung Rubigen
Worb: Dorf Bahnhof, 
Bahnhofstrasse, Worb SBB
Beitenwil
Rubigen: Wydenhof, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
â  0900 305 305 CHF 1.19/Min
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch

30.871 Hindelbank–Münchringen–Jegenstorf–Messen  (Linie 871) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage

Bern S4
Hindelbank Æ

Burgdorf S4
Hindelbank Æ

Hindelbank, Bahnhof J

Münchringen,Gemeindeverwaltung
Jegenstorf, Bahnhof I Æ

Jegenstorf Æ

Bern RBS 308
Jegenstorf Æ

Solothurn 308
Solothurn 308
Jegenstorf Æ

Bern RBS 308
Jegenstorf Æ

Jegenstorf, Bahnhof I
Zuzwil BE, Dorfplatz
Iffwil, Spritzenhaus
Etzelkofen, Dorf
Brunnenthal, Dorf
Messen, Post I Æ

ì
505
006
176
236

286
326
366

87101

396
556
486
127
186
396
356
486
516
556
586
027
047
107

506
007
177
237

287
327
367

87103

397
557
487
128
187
397
357
487
517
557
587
028
048
108

507
008
178
238

288
328
368

87105

398
558
488
129
188
398
358
488
518
558
588
029
049
109

1711
2311

3711
4111
4511

87107

2011
3511

4811
1212

0912
2512

1811
3911
3511
4811
5111
5511
5811
0212
0412
1012

1712
2312

3712
4112
4512

87109

2012
3512

4812
1213

0913
2513

1812
3912
3512
4812
5112
5512
5812
0213
0413
1013

1713
2313

3713
4113
4513

87111

2013
3513

4813
1214

0914
2514

1813
3913
3513
4813
5113
5513
5813
0214
0414
1014

1715
2315

3715
4115
4515

87113

2015
3515

4815
1216

0916
2516

1815
3915
3515
4815
5115
5515
5815
0216
0416
1016

1716
2316

3716
4116
4516

87115

2016
3516

4816
1217

0917
2517

1816
3916
3516
4816
5116
5516
5816
0217
0417
1017

1717
2317

3717
4117
4517

87117

2017
3517

4817
1218

0918
2518

1817
3917
3517
4817
5117
5517
5817
0218
0418
1018

1718
2318

3718
4118
4518

87119

2018
3518

4818
1219

0919
2519

1818
3918
3518
4818
5118
5518
5818
0219
0419
1019

1719
2319

3719
4119
4519

87121

2019
3519

4819
1220

0920
2520

1819
3919
3519
4819
5119
5519
5819
0220
0420
1020

Reihenfolge der Haltestellen:
Richtung Messen
Hindelbank: Bahnhof, Brunnenhof
Münchringen: 
Gemeindeverwaltung
Jegenstorf: Bahnhof,Landi, Risere
Zuzwil: Dorfplatz, Bergacker
Iffwil:  Strücki, Spritzenhaus, 
Moosgasse
Etzelkofen: Oberdorf, Dorf
Brunnenthal: Dorf
Messen: Gemeindehaus, Post

ä  Allle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
â  0900 305 305 CHF 1.19/Min
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch
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30.871761

30.871 Messen–Jegenstorf–Münchringen–Hindelbank  (Linie 871) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage

Messen, Post I

Brunnenthal, Dorf
Etzelkofen, Dorf
Iffwil, Spritzenhaus
Zuzwil BE, Dorfplatz
Jegenstorf, Bahnhof I Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Solothurn 308 Æ

Solothurn 308 Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Jegenstorf, Bahnhof I
Münchringen,Gemeindeverwaltung
Hindelbank, Bahnhof J Æ

Hindelbank
Burgdorf S4 Æ

Hindelbank
Bern S4 Æ

Ä
475
495
515
565
595
086

87102

096
256
186
426
485
096
525
116
136
166
216

236
406

356
436

476
496
516
566
596
087

87104

097
257
187
427
486
097
526
117
137
167
217

237
407

357
437

477
497
517
567
597
088

87106

098
258
188
428
487
098
527
118
138
168
218

238
408

358
438

4710
4910
5110
5610
5910
0811

87108

0911
2511
1811
4211
4810
0911
5210
1111
1311
1611
2111

2311
4011

3511
4311

4711
4911
5111
5611
5911
0812

87110

0912
2512
1812
4212
4811
0912
5211
1112
1312
1612
2112

2312
4012

3512
4312

4712
4912
5112
5612
5912
0813

87112

0913
2513
1813
4213
4812
0913
5212
1113
1313
1613
2113

2313
4013

3513
4313

4714
4914
5114
5614
5914
0815

87114

0915
2515
1815
4215
4814
0915
0515
1815
2115
2415
2915
3515
4315
5815
1016

4715
4915
5115
5615
5915
0816

87116

0916
2516
1816
4216
4815
0916
0516
1816
2116
2416
2916
3516
4316
5816
1017

4716
4916
5116
5616
5916
0817

87118

0917
2517
1817
4217
4816
0917
0517
1817
2117
2417
2917
3517
4317
5817
1018

4717
4917
5117
5617
5917
0818

87120

0918
2518
1818
4218
4817
0918
0518
1818
2118
2418
2918
3518
4318
5818
1019

4718
4918
5118
5618
5918
0819

87122

0919
2519
1819
4219
4818
0919
0519
1819
2119
2419
2919
3519
4319
5819
1020

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Bern S4
Hindelbank Æ

Burgdorf S4
Hindelbank Æ

Hindelbank, Bahnhof
Münchringen,Gemeindeverwaltung
Jegenstorf, Bahnhof I Æ

Jegenstorf Æ

Bern RBS 308
Jegenstorf Æ

Solothurn 308
Solothurn J  308
Jegenstorf Æ

Bern RBS 308
Jegenstorf Æ

Jegenstorf, Bahnhof I
Zuzwil BE, Dorfplatz
Iffwil, Spritzenhaus
Etzelkofen, Dorf
Brunnenthal, Dorf
Messen, Post I Æ

ì

177
237

287
327
367

"+

"+

87103

397
557
487
128
187
397
357
487
517
557
587
028
048
108

"+

"+

178
238

208
358

588
029
069

"+

"+

87131

099
259
189
429
488
099
059
189
219
259
289
329
349
409

1712
2312

3712
4112
4512

"+

"+

87109

2012
3512

4812
1213

0913
2513

1812
3912
3512
4812
5112
5512
5812
0213
0413
1013

"+

"+

4812
0913
0513
1813
2113
2513
2813
3213
3413
4013

V

V

87139

5213
5813

0214
0614
1014

"+

"+

87133

5013
0014

1414
3314
1814
4214
4813
0914
0514
1814
2114
2514
2814
3214
3414
4014

"+

"+

5215
5815

0216
0616
1016

"+

"+

87135

5015
0016

1416
3316
1816
4216
4815
0916
0516
1816
2116
2516
2816
3216
3416
4016

"+

"+

1816
3916
3516
4816
5116
5516
5816
0217
0417
1017

V

V

87115
3717
4117
4517

"+

"+

87117

4817
1218

0918
2518

1817
3917
3517
4817
5117
5517
5817
0218
0418
1018

1717
2317

2017
3517

1818
3918
3518
4818
5118
5518
5818
0219
0419
1019

V

V

87119

Messen, Post I

Brunnenthal, Dorf
Etzelkofen, Dorf
Iffwil, Spritzenhaus
Zuzwil BE, Dorfplatz
Jegenstorf, Bahnhof I Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Solothurn 308 Æ

Solothurn 308 Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Jegenstorf, Bahnhof I
Münchringen,Gemeindeverwaltung
Hindelbank, Bahnhof J Æ

Hindelbank
Burgdorf S4 Æ

Hindelbank
Bern S4 Æ

Ä
476
496
516
566
596
087

"+

"+

87104

097
257
187
427
486
097
526
117
137
167
217

"+

"+

237
407

357
437

178
198
218
268
298
388

"+

"+

87130

398
558
488
129
188
398
228
418
438
468
518

"+

"+

588
109

009
089

478
498
518
568
598
089

V

V

87136

099
259
189
429

4711
4911
5111
5611
5911
0812

"+

"+

87110

0912
2512
1812
4212
4811
0912
5211
1112
1312
1612
2112

"+

"+

2312
4012

3512
4312

4712
4912
5112
5612
5912
0813

V

V

87112

0913
2513
1813
4213

1713
1913
2113
2613
2913
3813

"+

"+

87132

3913
5513
4813
1214
1813
3913
2213
4113
4313
4613
5113

"+

"+

5813
1014

0014
0814

1715
1915
2115
2615
2915
3815

"+

"+

87134

3915
5515
4815
1216
1815
3915
2215
4115
4315
4615
5115

"+

"+

5815
1016

0016
0816

1716
1916
2116
2616
2916
3816

V

V

87138

3916
5516
4816
1217

4716
4916
5116
5616
5916
0817

"+

"+

87120

0917
2517
1817
4217
4816
0917
5216
1117
1317
1617
2117

"+

"+

2317
4017

3517
4317

"+ \  ohne 26 Dez, 2 Jan
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30.871,30.881 762

30.871 Messen–Jegenstorf–Münchringen–Hindelbank  (Linie 871) û

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Messen, Post I

Brunnenthal, Dorf
Etzelkofen, Dorf
Iffwil, Spritzenhaus
Zuzwil BE, Dorfplatz
Jegenstorf, Bahnhof I Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Solothurn 308 Æ

Solothurn 308 Æ

Jegenstorf
Bern RBS 308 Æ

Jegenstorf
Jegenstorf, Bahnhof I
Münchringen,Gemeindeverwaltung
Hindelbank, Bahnhof J Æ

Hindelbank
Burgdorf S4 Æ

Hindelbank
Bern S4 Æ

Ä
1717
1917
2117
2617
2917
3817

V

V

87140

3917
5517
4817
1218

1718
1918
2118
2618
2918
3818

V

V

87142

3918
5518
4818
1219

Reihenfolge der Haltestellen:
Richtung Messen
Hindelbank: Bahnhof, Brunnenhof
Münchringen: 
Gemeindeverwaltung
Jegenstorf: Bahnhof,Landi, Risere
Zuzwil: Dorfplatz, Bergacker
Iffwil:  Strücki, Spritzenhaus, 
Moosgasse
Etzelkofen: Oberdorf, Dorf
Brunnenthal: Dorf
Messen: Gemeindehaus, Post

ä  Allle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
â  0900 305 305 CHF 1.19/Min
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch

30.881 Bätterkinden–Kräiligen  (Linie 881) û

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ

Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof J

Bätterkinden, Sternen
Bätterkinden, Schützenstrasse
Kräiligen, Restaurant Brücke Æ

ì
485
595

036
046
056
086

R

R

88101

486
596
356
007

037
047
057
087

88103

487
597
357
008

038
048
058
088

88105

1811
2911
0511
3011

3311
3411
3511
3811

88107

1812
2912
0512
3012

3312
3412
3512
3812

88109

1813
2913
0513
3013

3313
3413
3513
3813

88111

1816
2916
0516
3016

3316
3416
3516
3816

88113

1817
2917
0517
3017

3317
3417
3517
3817

88115

1818
2918
0518
3018

3318
3418
3518
3818

R

R

88117

Kräiligen, Restaurant Brücke
Bätterkinden, Schützenstrasse
Bätterkinden, Sternen
Bätterkinden, Bahnhof J Æ

Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ

Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä
216
236
246
276

R

R

88102

296
556
306
426

217
237
247
277

88104

297
557
307
427

218
238
248
278

88106

298
558
308
428

5111
5311
5411
5711

88108

5911
2512
0012
1212

5112
5312
5412
5712

88110

5912
2513
0013
1213

5113
5313
5413
5713

88112

5913
2514
0014
1214

5116
5316
5416
5716

88114

5916
2517
0017
1217

5117
5317
5417
5717

88116

5917
2518
0018
1218

5118
5318
5418
5718

R

R

88118

5918
2519
0019
1219

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 881 Richtung Kräiligen
Bätterkinden: Bahnhof, Sternen, 
Schützenhaus
Kräiligen: Restaurant Brücke

Ë  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min)

Im Auftrag des Regionalverkehr 
Bern-Solothurn (RBS)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
â  0900 305 305 CHF 1.19/Min
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch




